
CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA VINTE 
CNPJ 00.135.638/0001-30 

Rua da Liberdade, nº 155, Passa Vinte-MG 

SECRETARIA EXECUTIVA I CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA VINTE 
Rua da Liberdade, nº 155, Centro, Passa Vinte/MG, CEP 37.330-000 

Tel.: (32) 3295-1178 I Email: camarapassavinte@hotmail.com I Website: www.camarapassavinte.mg.gov.br 

PORTARIA Nº 008, DE 2019 
 

 
Dispõe sobre comunicado de 
expediente na Câmara 
Municipal de Passa Vinte-MG 
durante o Carnaval, no 
exercício de 2019. 

 
O presidente da Câmara Municipal de Passa Vinte/MG, no uso de suas 

atribuições legais e considerando a legislação vigente, 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º - Em virtude do Carnaval, não haverá expediente na Câmara 
Municipal de Passa Vinte/MG, na segunda-feira (04/03) e na terça-feira (05/03). As 
atividades serão normalizadas na quarta-feira (06/03), a partir das 13 horas. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Passa Vinte, 22 de fevereiro de 2019. 

 

Vereador João Leonardo Domingues 

Presidente 
 
 
 
  


